檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許志豪

電話：03-3322101#7511

電子信箱：holland@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：桃教資字第1070098400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070098400_Attach01.PDF)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「zSpace虛擬實境系統-VR

和AR基礎教學應用」教師研習，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年11月19日科實字第1070200

5840號函辦理。

二、旨揭研習訊息如下：

(一)目的：介紹zSpace桌上型虛擬實境系統，帶領教師們進

入一個與現實世界整合的虛擬實境學習情境，瞭解VR和

AR技術將平面化影像轉為立體化視覺，透過沉浸式互動

體驗來學習複雜、抽象的知識概念，能有效促進學生解

決問題教學。

(二)日期：107年12月16日（星期日）上午10時至下午17時

。

(三)地點：本館B1智慧教室(臺北市士林區士商路189號)。

(四)報名方式：採網路報名，請上「全國教師在職進修資訊

網」登錄，課程代碼: 2520126。

(五)本次研習提供午餐，為響應環保，請參加者自備環保餐

0

1070008180

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/11/21 18:10

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

具及環保杯，本館提供飲水機，可自行取用。

(六)研習相關事宜可洽(02)66101234分機5470，實驗組林小

姐。

三、檢附研習簡章1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-11-21
17:07:41